2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.12.2020 года № 888-р

О составе комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих
и урегулированию конфликта
интересов администрации
Карталинского муниципального
района

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании пункта 8, пункта 11 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821,
	1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Карталинского муниципального района:
	Максимовская Н.А.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам, председатель комиссии

	Борисова Е.А.
	–
	руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Бабенко Н.Н.
	–
	начальник отдела  кадров и муниципальной службы администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Белоусов Г.К.
	–
	советник главы по организационным вопросам администрации Карталинского  муниципального района

	Гольдин И.Г.
	–
	председатель Совета ветеранов Карталинского муниципального района

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района

	Свертилова Н.Н.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Финансового управления Карталинского муниципального района

	Синтяева Г.Г.

Слинкин Е.Н.

	–

–

	руководитель контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального района (по согласованию)
председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию).

2. Заседание комиссии проводить в соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.08.2014 года № 1014.
3. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 22.06.2020 года № 369-р «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

23

.12.2020 ãîäà ¹ 88

8

-

ð

Î ñîñòàâå êîìèññèè

ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé

ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ

è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñê

îãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè, ðóêîâîäñòâóÿñü Ô

åäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 25.12.

2008 ãîäà ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè» è íà

îñíîâàíèè ïóíêòà 8, ïóíêòà 11 Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèÿõ ïî ñîáëþäåíèþ

òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ ôåäåðàëüíûõ

ãîñóäàðñòâåííûõ

ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ, óò

âåðæäåííîãî Óêàçîì

Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 01.07.

2010 ãîäà ¹ 821,

1. Óòâåðäèòü ñîñòàâ êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê

ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâà

íèþ

êîíôëèêòà èíòåðåñîâ àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà:

Ìàêñèìîâñêàÿ Í.À.

–

çàìåñòèòåëü ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà ïî ìóíèöèïàëüíîìó èìóùåñòâó, çåìåëüíûì

è ïðàâîâûì âîïðîñàì, ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

Áîðèñîâà Å.À.

–

ðóêîâîäè

òåëü àïïàðàòà àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

çàìåñòèòåëü ïðåäñåäàòåëÿ êîìèññèè

Áàáåíêî Í.Í.

–

íà÷àëüíèê îòäåëà  êàäðîâ è ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà, ñåêðåòàðü êîìèññèè

×ëåíû êîìèññèè:

Áåëîóñîâ Ã.Ê.

–

ñîâåòíèê ãëàâû

ïî îðãàíèçàöèîííûì âîïðîñàì

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Ãîëüäèí È.Ã.

–

ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà âåòåðàíîâ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ìàêàðîâà Ã.Ð.

–

íà÷àëüíèê

þðèäè÷åñêîãî

îòäåëà

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà